
施設長交代のご挨拶 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて私こと 東 正伸は令和 5 年 7 月 1 日付で社会福祉法人 

健睦会 特別養護老人ホームフロイデ滝野の施設長に就任いた

しました 

甚だ微力ではございますが法人の発展と運営に専心努力して

参る所存でございます 

何卒皆様のご支援ご指導を賜りますようお願い申しあげます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます 

 

 

令和 5年 7 月吉日 

 

社会福祉法人 健睦会 

特別養護老人ホームフロイデ滝野 

施設長 東
ひがし

 正伸
ま さ の ぶ

 


